"כידוע, בהכרעה הנוגעת לחילוט של כלי רכב מוטל על בית-המשפט להתייחס ל"בעלות הממשית" על כלי
הרכב ולא לבעלים הרשומים במשרד הרישוי, כשהרישום אינו משקף את המצב לאמיתו (ראו ע"פ

524/77,584, 653, 701 מזרחי ואח' נ' מדינת ישראל [8], בעמ' 693)".

כמצוות סעיף 40ז לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, מקום בו סבור בית המשפט" כי יש צורך בהרתעת הרבים מפני
ביצוע עבירה מסוג העבירה שביצע הנאשם וכי יש סיכוי של ממש שהחמרה בעונשו של נאשם, תביא להרתעת

הרבים, רשאי הוא להתחשב בשיקול זה בבואו לקבוע את עונשו של הנאשם ובלבד שהעונש לא יחרוג ממתחם
העונש ההולם".

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין אל רשות האוכלוסין וההגירה, על מנת שתבחן עניינו של הנאשם והמשך
שהותו בארץ, בתום תקופת המאסר.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, י' אדר תשע"ד, 10 פברואר 2014, במעמד
הנוכחים.